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Resolución Exenta/Decreto Nro.12  COLBUN , 06 de Enero de 2020

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| GARRIDO VALDES ASHLY AMAN| 18983902-2 |     1 |LASTRA GARRIDO DANTE J | 27007012-4 | 00040.0000| 04/04/2017| 27/11/2019|  1 | |
|     1| GARRIDO VALDES ASHLY AMAN| 18983902-2 |     2 |GARRIDO VALDES ASHLY A | 18983902-2 | 00040.0000| 04/04/2017| 27/11/2019|  4 | |
|     2| ALDEA GAMONAL CECILIA DEL| 11808689-9 |     3 |ORTUYA ALDEA JAVIERA I | 22501464-7 | 00040.0000| 22/03/2007| 29/11/2019|  1 |2 |
|     3| ALMUNA ARAVENA LORENA DEL| 12543740-0 |     4 |ESCALONA ALMUNA CRISTH | 21443256-0 | 00040.0000| 10/01/2017| 29/11/2019|  1 |2 |
|     4| RAMOS VALENZUELA ELIZABET| 15155325-7 |     5 |HERNANDEZ RAMOS FLOREN | 27023263-9 | 00040.0000| 22/10/2012| 02/12/2019|  1 | |
|     5| GONZALEZ MANOSALVA ISABEL| 20044824-3 |     6 |ORELLANA GONZALEZ TOMA | 25609372-3 | 00040.0000| 21/03/2019| 02/12/2019|  1 | |
|     6| DIAZ ARAVENA VALESKA SOLA| 19391643-0 |     7 |ZUNIGA DIAZ EDWARD ALT | 25526908-9 | 00040.0000| 14/03/2017| 02/12/2019|  1 |2 |
|     7| BUCKER BUSTAMANTE CATHERY| 17759309-5 |     8 |BARRERA BUCKER TRINIDA | 25508365-1 | 00040.0000| 03/08/2017| 02/12/2019|  1 |2 |
|     8| BENAVIDES MALDONADO MARIA| 18402676-7 |     9 |ALVARADO BENAVIDES MAU | 24391205-9 | 00040.0000| 04/10/2018| 02/12/2019|  1 |2 |
|     9| HERNANDEZ BELTRAN MARGARI| 18656983-0 |    10 |GONZALEZ HERNANDEZ GRE | 23425704-8 | 00040.0000| 16/06/2011| 02/12/2019|  1 |2 |
|    10| CERDA BUSTOS PAMELA ANGEL| 14476395-5 |    11 |CERDA CERDA JOSUE DAVI | 22726371-7 | 00040.0000| 08/06/2011| 02/12/2019|  1 |2 |
|    11| GONZALEZ SANCHEZ MARITZA | 11999108-0 |    12 |VALDES GONZALEZ CONSTA | 22616867-2 | 00040.0000| 26/09/2007| 02/12/2019|  1 |2 |
|    12| BARROS SANCHEZ YASNA ISAB| 17170915-6 |    13 |MEDINA BARROS CHARLENE | 22590456-1 | 00040.0000| 14/07/2008| 02/12/2019|  1 |2 |
|    13| ESPINOZA GALLARDO ORENA P| 11765556-3 |    14 |HORMAZABAL ESPINOZA ES | 22510149-3 | 00040.0000| 23/03/2007| 02/12/2019|  1 |2 |
|    14| HENRIQUEZ MONTOYA CARMEN | 14021541-4 |    15 |VASQUEZ HENRIQUEZ MARC | 21691704-9 | 00040.0000| 09/04/2007| 02/12/2019|  1 |2 |
|    15| AVILA HERNANDEZ NANCY EST| 09424887-6 |    16 |BARROS MELLADO CRISTIA | 21658501-1 | 00040.0000| 07/12/2015| 02/12/2019|  1 |2 |
|    16| AVILA HERNANDEZ BELLA FLO| 15570370-9 |    17 |GAJARDO AVILA MARIA BE | 21595654-7 | 00040.0000| 11/04/2013| 02/12/2019|  1 |2 |
|    17| FUENTES SEPULVEDA ANA BRI| 11999753-4 |    18 |BRAVO FUENTES EDUARDO | 21404764-0 | 00040.0000| 20/04/2015| 02/12/2019|  1 |2 |
|    18| GONZALEZ MANOSALVA ISABEL| 20044824-3 |    19 |GONZALEZ MANOSALVA ISA | 20044824-3 | 00040.0000| 21/03/2019| 02/12/2019|  4 | |
|    19| DIAZ ARAVENA VALESKA SOLA| 19391643-0 |    20 |DIAZ ARAVENA VALESKA S | 19391643-0 | 00040.0000| 14/03/2017| 02/12/2019|  4 | |
|    20| HERNANDEZ BELTRAN MARGARI| 18656983-0 |    21 |HERNANDEZ BELTRAN MARG | 18656983-0 | 00040.0000| 16/06/2011| 02/12/2019|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|    21| BARROS SANCHEZ YASNA ISAB| 17170915-6 |    22 |BARROS SANCHEZ YASNA I | 17170915-6 | 00040.0000| 14/07/2008| 02/12/2019|  4 | |
|    22| ARAVENA INOSTROZA XIMENA | 16130024-1 |    23 |ARAVENA INOSTROZA XIME | 16130024-1 | 00040.0000| 02/04/2015| 02/12/2019|  4 | |
|    23| HENRIQUEZ MONTOYA CARMEN | 14021541-4 |    24 |HENRIQUEZ MONTOYA CARM | 14021541-4 | 00040.0000| 09/04/2007| 02/12/2019|  4 | |
|    24| CERDA BUSTOS PAMELA ANGEL| 14476395-5 |    25 |CERDA BUSTOS PAMELA AN | 14476395-5 | 00040.0000| 08/06/2011| 02/12/2019|  4 | |
|    25| GONZALEZ SANCHEZ MARITZA | 11999108-0 |    26 |GONZALEZ SANCHEZ MARIT | 11999108-0 | 00040.0000| 26/09/2007| 02/12/2019|  4 | |
|    26| ESPINOZA GALLARDO ORENA P| 11765556-3 |    27 |ESPINOZA GALLARDO OREN | 11765556-3 | 00040.0000| 23/03/2007| 02/12/2019|  4 | |
|    27| CARRASCO LOPEZ CLAUDIA AN| 15570496-9 |    28 |YANEZ CARRASCO RODOLFO | 27061118-4 | 00040.0000| 17/12/2009| 03/12/2019|  1 | |
|    28| MONTOYA HENRIQUEZ LASTENI| 13576765-4 |    29 |BARROS MONTOYA ANTHONE | 25557127-3 | 00040.0000| 30/03/2007| 03/12/2019|  1 |2 |
|    29| MENDEZ DIAZ LIDIA ESTER | 14637074-8 |    30 |FREIRE MENDEZ LAURA RE | 25511135-3 | 00040.0000| 03/03/2011| 03/12/2019|  1 |2 |
|    30| TRONCOSO MORALES CARLA CR| 11767130-5 |    31 |CHAVEZ TRONCOSO PATRIC | 24548972-2 | 00040.0000| 30/06/2014| 03/12/2019|  1 | |
|    31| IBANEZ OLAVE AIDA YENY | 16463311-K |    32 |AYALA IBANEZ RODRIGO A | 23472408-8 | 00040.0000| 03/05/2013| 03/12/2019|  1 |2 |
|    32| MARTINEZ PACHECO YARELA A| 17330053-0 |    33 |QUEZADA MARTINEZ JOSE | 23124735-1 | 00040.0000| 15/12/2011| 03/12/2019|  1 |2 |
|    33| MUNOZ ZURITA IRIS ROSA | 13205878-4 |    34 |MUNOZ MUNOZ CONSTANZA | 22586133-1 | 00040.0000| 30/03/2007| 03/12/2019|  1 |2 |
|    34| IBANEZ OLAVE LUZGARDA AND| 15697041-7 |    35 |COFRE IBANEZ CARLA ANT | 22593951-9 | 00040.0000| 05/08/2011| 03/12/2019|  1 |2 |
|    35| JAQUE TORRES CANDY SILVIA| 16222174-4 |    36 |ORTIZ JAQUE JOAQUIN AL | 22547822-8 | 00040.0000| 13/10/2014| 03/12/2019|  1 |2 |
|    36| MUNOZ ALBORNOZ MARIA ISAB| 16837503-4 |    37 |HERNANDEZ MUNOZ ALESSA | 22500209-6 | 00040.0000| 27/07/2009| 03/12/2019|  1 |2 |
|    37| MUNOZ ORTEGA ANDREA DEL C| 16837857-2 |    38 |PEREIRA MUNOZ MATIAS H | 22334521-2 | 00040.0000| 16/08/2012| 03/12/2019|  1 |2 |
|    38| MARTINEZ PACHECO YARELA A| 17330053-0 |    39 |QUEZADA MARTINEZ OSCAR | 22179827-9 | 00040.0000| 15/12/2011| 03/12/2019|  1 |2 |
|    39| OLIVARES NOVOA CLARA LUZ | 08510435-7 |    40 |ANABALON OLIVARES CONS | 22162821-7 | 00040.0000| 11/09/2019| 03/12/2019|  1 |2 |
|    40| IRARRAZABAL ZUNIGA MARIA | 12725552-0 |    41 |CORTEZ IRARRAZABAL ALE | 21905234-0 | 00040.0000| 31/05/2019| 03/12/2019|  1 |2 |
|    41| LAGOS ROJAS ROSA ESTER | 15499251-0 |    42 |FLORES LAGOS CARLOS JA | 21811588-8 | 00040.0000| 01/02/2008| 03/12/2019|  1 |2 |
|    42| INZUNZA VILLAR JEANNETTE | 15499268-5 |    43 |VALDERA INZUNZA JAVIER | 21554447-8 | 00040.0000| 03/04/2012| 03/12/2019|  1 |2 |
|    43| NORAMBUENA MENDEZ LORENA | 14389731-1 |    44 |CAZAUX NORAMBUENA DENN | 21371985-8 | 00040.0000| 27/03/2008| 03/12/2019|  1 |2 |
|    44| MORALES ESCOBAR YESSENIA | 18342040-2 |    45 |MORALES ESCOBAR YESSEN | 18342040-2 | 00040.0000| 05/06/2015| 03/12/2019|  4 | |
|    45| MARTINEZ PACHECO YARELA A| 17330053-0 |    46 |MARTINEZ PACHECO YAREL | 17330053-0 | 00040.0000| 15/12/2011| 03/12/2019|  4 | |
|    46| JAQUE TORRES CANDY SILVIA| 16222174-4 |    47 |JAQUE TORRES CANDY SIL | 16222174-4 | 00040.0000| 13/10/2014| 03/12/2019|  4 | |
|    47| MUNOZ ORTEGA ANDREA DEL C| 16837857-2 |    48 |MUNOZ ORTEGA ANDREA DE | 16837857-2 | 00040.0000| 16/08/2012| 03/12/2019|  4 | |
|    48| INZUNZA VILLAR JEANNETTE | 15499268-5 |    49 |INZUNZA VILLAR JEANNET | 15499268-5 | 00040.0000| 03/04/2012| 03/12/2019|  4 | |
|    49| LAGOS ROJAS ROSA ESTER | 15499251-0 |    50 |LAGOS ROJAS ROSA ESTER | 15499251-0 | 00040.0000| 01/02/2008| 03/12/2019|  4 | |
|    50| OLIVARES NOVOA CLARA LUZ | 08510435-7 |    51 |OLIVARES NOVOA CLARA L | 08510435-7 | 00040.0000| 11/09/2019| 03/12/2019|  4 | |
|    51| TRONCOSO MORALES CARLA CR| 11767130-5 |    52 |TRONCOSO MORALES CARLA | 11767130-5 | 00040.0000| 30/06/2014| 03/12/2019|  4 | |
|    52| PINTO CONTRERAS MAGALY AN| 17760344-9 |    53 |HERNANDEZ PINTO FLOREN | 25554579-5 | 00040.0000| 07/03/2007| 04/12/2019|  1 |2 |
|    53| PARRA VALENCIA EMA CARINA| 15748553-9 |    54 |DE LA PAZ PARRA NICOLA | 25548341-2 | 00040.0000| 22/09/2017| 04/12/2019|  1 |2 |
|    54| RAMOS MORALES CARLA ALBER| 16242638-9 |    55 |LASTRA RAMOS BALTAZAR | 25178842-1 | 00040.0000| 16/03/2018| 04/12/2019|  1 |2 |
|    55| ROJAS MARTINEZ PAOLA DANE| 12768854-0 |    56 |CHOCANO ROJAS MARIA FE | 24468948-5 | 00040.0000| 18/02/2010| 04/12/2019|  1 |2 |
|    56| OSSES TAPIA DENISSE STEFA| 16648967-9 |    57 |GANGAS OSSES BENJAMIN | 24084419-2 | 00040.0000| 28/08/2013| 04/12/2019|  1 |2 |
|    57| POLANCO SEPULVEDA CLAUDIA| 17211832-1 |    58 |PAREJA POLANCO AXEL AL | 23556390-8 | 00040.0000| 16/10/2014| 04/12/2019|  1 |2 |
|    58| SALAS SALAZAR ANDREA GEOV| 13929097-6 |    59 |MONTECINO SALAS PAZ AN | 23465039-4 | 00040.0000| 13/04/2016| 04/12/2019|  1 |2 |
|    59| POLANCO SEPULVEDA CLAUDIA| 17211832-1 |    60 |PAREJA POLANCO NICOLAS | 22899251-8 | 00040.0000| 16/10/2014| 04/12/2019|  1 |2 |
|    60| ORMAZABAL SEPULVEDA NICOL| 17329998-2 |    61 |LAGOS ORMAZABAL YOJANS | 22567036-6 | 00040.0000| 08/02/2008| 04/12/2019|  1 |2 |
|    61| PARRA SALGADO GLORIA ELIZ| 15942842-7 |    62 |PARRA PARRA MARTIN ALO | 22572522-5 | 00040.0000| 04/06/2010| 04/12/2019|  1 |2 |
|    62| ORELLANA URRUTIA SILVIA C| 15568571-9 |    63 |GUTIERREZ ORELLANA CAR | 22556723-9 | 00040.0000| 13/01/2015| 04/12/2019|  1 |2 |
|    63| POLANCO SEPULVEDA CLAUDIA| 17211832-1 |    64 |PAREJA POLANCO NATALIA | 21896807-4 | 00040.0000| 16/10/2014| 04/12/2019|  1 |2 |
|    64| PAZ ELGUETA MARIBEL ANDRE| 15428200-9 |    65 |TEMPINI PAZ MARLENE AN | 21587928-3 | 00040.0000| 25/04/2007| 04/12/2019|  1 |2 |
|    65| PINTO CONTRERAS MAGALY AN| 17760344-9 |    66 |PINTO CONTRERAS MAGALY | 17760344-9 | 00040.0000| 07/03/2007| 04/12/2019|  4 | |
|    66| POLANCO SEPULVEDA CLAUDIA| 17211832-1 |    67 |POLANCO SEPULVEDA CLAU | 17211832-1 | 00040.0000| 16/10/2014| 04/12/2019|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|    67| ORELLANA URRUTIA SILVIA C| 15568571-9 |    68 |ORELLANA URRUTIA SILVI | 15568571-9 | 00040.0000| 13/01/2015| 04/12/2019|  4 | |
|    68| ORMAZABAL SEPULVEDA NICOL| 17329998-2 |    69 |ORMAZABAL SEPULVEDA NI | 17329998-2 | 00040.0000| 08/02/2008| 04/12/2019|  4 | |
|    69| OSSES TAPIA DENISSE STEFA| 16648967-9 |    70 |OSSES TAPIA DENISSE ST | 16648967-9 | 00040.0000| 28/08/2013| 04/12/2019|  4 | |
|    70| RAMOS MORALES CARLA ALBER| 16242638-9 |    71 |RAMOS MORALES CARLA AL | 16242638-9 | 00040.0000| 16/03/2018| 04/12/2019|  4 | |
|    71| PARRA SALGADO GLORIA ELIZ| 15942842-7 |    72 |PARRA SALGADO GLORIA E | 15942842-7 | 00040.0000| 04/06/2010| 04/12/2019|  4 | |
|    72| PAZ ELGUETA MARIBEL ANDRE| 15428200-9 |    73 |PAZ ELGUETA MARIBEL AN | 15428200-9 | 00040.0000| 25/04/2007| 04/12/2019|  4 | |
|    73| MAUREIRA VASQUEZ CARLA FR| 17758075-9 |    74 |CASTILLO MAUREIRA MATE | 27089038-5 | 00040.0000| 01/03/2007| 06/12/2019|  1 | |
|    74| SAAVEDRA CASTILLO CARMEN | 13576494-9 |    75 |GRANDON SAAVEDRA HUGO | 27090694-K | 00040.0000| 15/02/2007| 06/12/2019|  1 | |
|    75| FLORES MUNOZ MARIANELA AN| 20230096-0 |    76 |SALAS FLORES VIOLETTA | 27038510-9 | 00040.0000| 29/11/2011| 06/12/2019|  1 | |
|    76| NAVARRO QUIJADA AYLEEN PA| 19546798-6 |    77 |MUNOZ NAVARRO MATILDA | 27029499-5 | 00040.0000| 10/01/2017| 06/12/2019|  1 | |
|    77| CARDENAS NAVARRETE DANIEL| 18360730-8 |    78 |QUERO CARDENAS MATEO E | 26092066-9 | 00040.0000| 15/03/2019| 06/12/2019|  1 | |
|    78| SEPULVEDA PALMA FRANCISCA| 19895911-1 |    79 |MIRANDA SEPULVEDA MATE | 25509688-5 | 00040.0000| 04/11/2016| 06/12/2019|  1 |2 |
|    79| CHEUQUENAO OVANDO CLAUDIA| 18948011-3 |    80 |DE LA PAZ CHEUQUENAO A | 25410653-4 | 00040.0000| 08/01/2015| 06/12/2019|  1 | |
|    80| GONZALEZ TIRADO YASMILEY | 16281501-6 |    81 |AYALA GONZALEZ ELOISA | 24810203-9 | 00040.0000| 23/04/2019| 06/12/2019|  1 | |
|    81| SANCHEZ BARROS MARIBEL EL| 17759168-8 |    82 |SALAS SANCHEZ NAYARETT | 22520176-5 | 00040.0000| 11/07/2014| 06/12/2019|  1 |2 |
|    82| SALDANA DIAZ GLORIA ELIZA| 15155822-4 |    83 |ORELLANA SALDANA VICEN | 22502728-5 | 00040.0000| 11/04/2007| 06/12/2019|  1 |2 |
|    83| SALVO VASQUEZ ELSA DE LAS| 12791731-0 |    84 |REVECO SALVO ANDREA IG | 22452152-9 | 00040.0000| 03/01/2007| 06/12/2019|  1 |2 |
|    84| SILVA JORQUERA ROSA IRENE| 15152038-3 |    85 |ESCALONA SILVA LUIS AR | 21553788-9 | 00040.0000| 11/04/2013| 06/12/2019|  1 |2 |
|    85| FLORES MUNOZ MARIANELA AN| 20230096-0 |    86 |FLORES MUNOZ MARIANELA | 20230096-0 | 00040.0000| 29/11/2011| 06/12/2019|  4 | |
|    86| SEPULVEDA PALMA FRANCISCA| 19895911-1 |    87 |SEPULVEDA PALMA FRANCI | 19895911-1 | 00040.0000| 04/11/2016| 06/12/2019|  4 | |
|    87| CHEUQUENAO OVANDO CLAUDIA| 18948011-3 |    88 |CHEUQUENAO OVANDO CLAU | 18948011-3 | 00040.0000| 08/01/2015| 06/12/2019|  4 | |
|    88| CARDENAS NAVARRETE DANIEL| 18360730-8 |    89 |CARDENAS NAVARRETE DAN | 18360730-8 | 00040.0000| 15/03/2019| 06/12/2019|  4 | |
|    89| SANCHEZ BARROS MARIBEL EL| 17759168-8 |    90 |SANCHEZ BARROS MARIBEL | 17759168-8 | 00040.0000| 11/07/2014| 06/12/2019|  4 | |
|    90| SAAVEDRA CASTILLO CARMEN | 13576494-9 |    91 |SAAVEDRA CASTILLO CARM | 13576494-9 | 00040.0000| 15/02/2007| 06/12/2019|  4 | |
|    91| SUAREZ BANEGA CECILIA | 25107592-1 |    92 |PEREZ SUAREZ CARLA AGU | 25487679-8 | 00040.0000| 30/04/2019| 09/12/2019|  1 |2 |
|    92| VILLALOBOS REYES MARICEL | 16837379-1 |    93 |CARRERA VILLALOBOS CON | 25370042-4 | 00040.0000| 17/08/2011| 09/12/2019|  1 |2 |
|    93| VASQUEZ CASTILLO PAMELA E| 14902542-1 |    94 |PARRA VASQUEZ MAITE MO | 24332521-8 | 00040.0000| 08/05/2008| 09/12/2019|  1 |2 |
|    94| SILVA SEPULVEDA YURI DEL | 16536643-3 |    95 |CACERES SILVA CRISTOFE | 22638141-4 | 00040.0000| 25/08/2007| 09/12/2019|  1 |2 |
|    95| ZUNIGA VASQUEZ VIVIANA AN| 15499319-3 |    96 |ORTEGA ZUNIGA VICTOR S | 22612447-0 | 00040.0000| 27/07/2010| 09/12/2019|  1 |2 |
|    96| ZUNIGA TRUJILLO EDULIA EL| 14570551-7 |    97 |HUERTA ZUNIGA BENJAMIN | 22596478-5 | 00040.0000| 05/04/2013| 09/12/2019|  1 |2 |
|    97| SOTO LUENGO BRIGITTE ALEJ| 18653642-8 |    98 |SOTO LUENGO BRIGITTE A | 18653642-8 | 00040.0000| 04/12/2015| 09/12/2019|  4 | |
|    98| SUAREZ BANEGA CECILIA | 25107592-1 |    99 |SUAREZ BANEGA CECILIA | 25107592-1 | 00040.0000| 30/04/2019| 09/12/2019|  4 | |
|    99| SILVA SEPULVEDA YURI DEL | 16536643-3 |   100 |SILVA SEPULVEDA YURI D | 16536643-3 | 00040.0000| 25/08/2007| 09/12/2019|  4 | |
|   100| ZURITA RODRIGUEZ CAROLINA| 15155306-0 |   101 |ZURITA RODRIGUEZ CAROL | 15155306-0 | 00040.0000| 06/07/2007| 09/12/2019|  4 | |
|   101| SOLORZA CONTRERAS CATALIN| 19896375-5 |   102 |VERGARA SOLORZA THOMAS | 26810341-4 | 00040.0000| 20/11/2019| 10/12/2019|  1 | |
|   101| SOLORZA CONTRERAS CATALIN| 19896375-5 |   103 |SOLORZA CONTRERAS CATA | 19896375-5 | 00040.0000| 20/11/2019| 10/12/2019|  4 | |
|   102| RODRIGUEZ ROCO KARINA AUR| 15136628-7 |   104 |VENEGAS RODRIGUEZ BENJ | 22225812-K | 00040.0000| 15/05/2019| 12/12/2019|  1 | |
|   102| RODRIGUEZ ROCO KARINA AUR| 15136628-7 |   105 |VENEGAS RODRIGUEZ ROCI | 21712473-5 | 00040.0000| 15/05/2019| 12/12/2019|  1 | |
|   102| RODRIGUEZ ROCO KARINA AUR| 15136628-7 |   106 |RODRIGUEZ ROCO KARINA | 15136628-7 | 00040.0000| 15/05/2019| 12/12/2019|  4 | |
|   103| PINOCHET OLATE ANDREA MAR| 14388262-4 |   107 |CISTERNAS PINOCHET CHR | 21874111-8 | 00040.0000| 25/08/2014| 16/12/2019|  1 | |
|   104| URRUTIA ALBORNOZ ROXANA A| 15567119-K |   108 |MARQUEZ URRUTIA CONSTA | 21481940-6 | 00040.0000| 03/01/2007| 16/12/2019|  1 | |
|   105| VASQUEZ MELLIA YAZMIN MAR| 20519336-7 |   109 |VASQUEZ MELLIA YAZMIN | 20519336-7 | 00040.0000| 18/04/2007| 16/12/2019|  5 | |
|   106| URRUTIA ALBORNOZ ROXANA A| 15567119-K |   110 |URRUTIA ALBORNOZ ROXAN | 15567119-K | 00040.0000| 03/01/2007| 16/12/2019|  4 | |
|   107| LOPEZ VALENZUELA ALEJANDR| 15528249-5 |   111 |ALDERETE LOPEZ MARTINA | 23927261-4 | 00040.0000| 24/01/2007| 18/12/2019|  1 | |
|   108| TAPIA CONTRERAS DOMINIQUE| 16346496-9 |   112 |TAPIA CONTRERAS DOMINI | 16346496-9 | 00040.0000| 13/08/2010| 18/12/2019|  5 | |
|   109| LOPEZ VALENZUELA ALEJANDR| 15528249-5 |   113 |LOPEZ VALENZUELA ALEJA | 15528249-5 | 00040.0000| 24/01/2007| 18/12/2019|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   110| MUNOZ BASOALTO EVELYN DEL| 15499391-6 |   114 |SALAS MUNOZ GASPAR ALO | 25244470-K | 00040.0000| 13/02/2013| 19/12/2019|  1 | |
|   111| VASQUEZ HERNANDEZ YOLANDA| 16837910-2 |   115 |ESCOBAR VASQUEZ JOHAN | 27031966-1 | 00040.0000| 07/02/2017| 23/12/2019|  1 | |
|   112| JARA JIMENEZ AMELIA CAROL| 13379528-6 |   116 |VASQUEZ JARA EMILIA CA | 22309503-8 | 00040.0000| 09/04/2007| 23/12/2019|  1 | |
|   112| JARA JIMENEZ AMELIA CAROL| 13379528-6 |   117 |JARA JIMENEZ AMELIA CA | 13379528-6 | 00040.0000| 09/04/2007| 23/12/2019|  4 | |
|   113| MOLINET SANCHEZ MIRZA ELE| 16242489-0 |   118 |VALLEJOS MOLINET MIGUE | 22448809-2 | 00050.0000| 11/06/2013| 03/12/2019|  1 |2 |
|   114| DONOSO VARGAS ANGEL PATRI| 19142567-7 |   119 |CABRERA DONOSO DOMINIQ | 26003099-K | 00050.0000| 06/06/2013| 18/12/2019|  1 | |
|   114| DONOSO VARGAS ANGEL PATRI| 19142567-7 |   120 |DONOSO VARGAS ANGEL PA | 19142567-7 | 00050.0000| 06/06/2013| 18/12/2019|  4 | |
|   115| SEPULVEDA ALARCON JAVIERA| 19896571-5 |   121 |SEPULVEDA ALARCON JAVI | 19896571-5 | 00060.0000| 18/04/2016| 27/11/2019|  5 | |
|   116| BUSTAMANTE ORTIZ CRISTINA| 16997799-2 |   122 |GRANDON BUSTAMANTE CAT | 23126602-K | 00060.0000| 10/03/2009| 16/12/2019|  1 | |
|   116| BUSTAMANTE ORTIZ CRISTINA| 16997799-2 |   123 |BUSTAMANTE ORTIZ CRIST | 16997799-2 | 00060.0000| 10/03/2009| 16/12/2019|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Febrero de 2020    ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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